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				Envidan hjælper forsyninger, kommuner og industrier med bæredygtige løsninger inden for hele vandets kredsløb.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vi har eksperter inden for hele vandets kredsløb.
Vælg dit fagområde og læs mere om, hvordan vi kan hjælpe dig.
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				Energi og fjernvarme
			

				Biogas
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				Vi skubber til vandsektoren med #SustainableEngineering


			

				
				
				
				
				Som rådgivende ingeniørfirma rådgiver Envidan forsyninger, kommuner og industrier om alt fra spildevand, vandforsyning og biogas til klimatilpasning, afløb og naturgenopretning. Vi leverer færdige vandværker, rense- og ressourceanlæg, genopretter vådområder og udvikler innovative softwareløsninger til forsyninger.

Vi arbejder med hele vandets kredsløb, og i mødet med vores kunder er bæredygtighed, vandfaglighed og digital tænkning altid omdrejningspunktet.


			

				Læs om vores arbejde med bæredygtighed
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				Faglighed, fleksibilitet og fælleskab


			

				
				
				
				
				Der er mange gode grunde til at blive en del af Envidan. Men en af de vigtigste er det utal af dygtige kolleger på tværs af Danmark, Norge og Sverige, som du kommer til at arbejde sammen med.

Vil du med ombord?
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				Projekter
Se alle projekter

VARGA – Fra traditionelt renseanlæg til ressourceanlæg
I fyrtårsprojektet VARGA er der blevet udviklet essentielle dele af den cirkulære økonomi med fokus på at opnå CO2-neutralitet samt udnyttelse af næringsstofferne i byernes affald og spildevand til produktion af økologiske fødevarer.


Læs mere om VARGA – Fra traditionelt renseanlæg til ressourceanlæg


Innovationsprojektet InnoVann sikrer værktøjer og arbejdsprocesser til håndtering af skybrud og styrtregn
I 2021 indgik Bærum kommune et samarbejde med et dansk-norsk team ledet af Envidan. Samarbejdet går under navnet InnoVann og formålet var at udvikle et nyt værktøj, som bl.a. skal kunne simulere effekten af forskellige oversvømmelsestiltag og løsninger i et givent område.


Læs mere om Innovationsprojektet InnoVann sikrer værktøjer og arbejdsprocesser til håndtering af skybrud og styrtregn


Styring i afløb skal sikre bedre vandkvalitet
I 2021 ansøgte Envidan om midler fra Innovationsfonden til at starte et erhvervspostdoc mellem Nadia Kirstein fra Envidan og DTU. Seks danske forsyninger har desuden givet input og feedback undervejs i projektet gennem deltagelse i interviews, møder og workshops....


Læs mere om Styring i afløb skal sikre bedre vandkvalitet


Implementering af Rehab-IT og datadrevet asset management for Novafos
Novafos prioriterer deres aktiviteter og investeringer i henhold til deres overordnede målsætning. Men de gør det på et gennemanalyseret og informeret datagrundlag. Alt sammen ved hjælp af implementeringen af Rehab-IT og datadrevet asset management.


Læs mere om Implementering af Rehab-IT og datadrevet asset management for Novafos









			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Forskning og udvikling


			

				
				
				
				
				Envidan investerer hvert år 20 procent af vores overskud i forskning og udvikling. Vi investerer også tid, energi og engagement, og vi stiller vores viden til rådighed for kunder, samarbejdspartnere og samfund. Det er unikt for branchen, og vi ser det som en del af vores DNA.

 


			

				Læs mere om forskning og udvikling
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Seneste nyheder
Se alle nyheder
Organisation

24 nov 2023
Investeringsåret 2022/23 bringer os et skridt tættere på at blive Nordens førende vandspecialist
I det senest offentliggjorte årsregnskab ses den kortsigtede konsekvens af opkøb i form af en negativ bundlinje. Omsætningen rundede til gengæld for første gang en halv milliard. 


Læs mere om Investeringsåret 2022/23 bringer os et skridt tættere på at blive Nordens førende vandspecialist

Bæredygtighed

13 okt 2023
Frederiksberg Forsyning indgår LCA-rammeaftale og går dermed forrest i forsyningsbranchen
Frederiksberg Forsyning vil være blandt de mest bæredygtige forsyninger i Europa og har med en rammeaftale omkring livscyklusvurdering (LCA) og bæredygtighed trådt et skridt tættere på deres mål.


Læs mere om Frederiksberg Forsyning indgår LCA-rammeaftale og går dermed forrest i forsyningsbranchen

Organisation

21 sep 2023
Ny Business Director i Envidan
Envidan har siden 2016 arbejdet målrettet på at styrke virksomhedens kompetencer inden for natur- og vandløbsområdet i Danmark, og et spændende skridt på den rejse var opkøbet af Bangsgaard & Paludan i juni 2023. Et opkøb som nu også betyder, at Lars Bangsgaard træder ind som Business Director for Natur & Vandløb i Envidan.


Læs mere om Ny Business Director i Envidan

InnoVann

14 sep 2023
Konceptet, InnoVann, klæder forsyninger og kommuner på til at håndtere ekstreme regnmasser
Konceptet, InnoVann, gør det muligt for forsyning og kommune innovativt at optimere klimatilpasning i overensstemmelse med den øvrige byplanlægning. På den måde kan man forebygge konsekvenserne ved styrtregn og oversvømmelser.


Læs mere om Konceptet, InnoVann, klæder forsyninger og kommuner på til at håndtere ekstreme regnmasser









			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Få seneste nyheder, viden og faglige perspektiver direkte i din indbakke


			

				
				
				
				
				Du kan tilmelde dig nyheder indenfor dit fortrukne fagområder og produkter – på den måde er du sikker på, kun at modtage relevante mails.

Uanset hvad du er interesseret i, har vi stor respekt for din indbakke og sender kun mails til dig, når vi har noget vigtigt på hjerte eller du selv har efterspurgt det.


			

				Tilmeld dig nyhedsbrevet
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
					


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hovedkontor

Vejlsøvej 23
8600 Silkeborg
Tlf. +45 86 80 63 44
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